Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
второго созыва

О  печатном органе

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
24.12.2013

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ФЗ  «О  средствах  массовой  информации»,  пункта  2  части  2  статьи  22
Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  на  основании  протокола
рассмотрения и оценки котировочных заявок № 32/13 зк от  13 декабря
2013  года,  с  целью  обнародования  (официального  опубликования)
нормативных  правовых  актов  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям  и  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям, а также иной информации,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.  Утвердить с 01.01.2014  областную газету «Ярославский край»  в
качестве  печатного  средства  массовой  информации  для  официального
опубликования  муниципальных  правовых  актов,  иной  официальной
информации.

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Муниципального  Совета
городского поселения Гаврилов-Ям № 13 а от 14.12.2005 с 01.01.2014.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 В.А.Попов
24.12.2013
№ 196